Respuesta de Metro de Medellin

éCual es el niumero total de empleados en la empresa?

Respuesta: 1940

¢Como se divide este personal total entre empleados administrativos y operativos (en este caso,
considere operativos a todos los demas empleados no administrativos)?

Respuesta: Persona Administrativo 435

Personal operativo 1505

¢Cudl es el numero total de técnicos en seguridad laboral en la empresa?

Respuesta:

Personal SST 5
Personal seguridad vial 1
Personal emergencias 2

Resposta do Metr6 de Medellin
1. Qual é o nimero total de funcionarios da empresa?
Resposta: 1940

2. Como esse quadro total é dividido entre administrativos e operacionais (nesse caso,
considere todos os demais ndo administrativos operacionais)?

Resposta: Pessoa Administrativa 435
Equipe operacional 1505
3. Qual é o numero total de técnicos de seguranca do trabalho na empresa?
Resposta:
Equipe de OH&S 5
Pessoal de seguranca rodovidria 1

Pessoal de emergéncia 2



